[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 10.06.2013
	№ 3400

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 08.06.2012 № 2972

	На основании заявления  директора ГКОУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Неклюдовский детский дом» Кульковой Ирины Викторовны о продлении договора о передаче отдельного полномочия по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан  администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Внести в постановление администрации городского округа г.Бор от 08.06.2012 № 2972 «О передаче отдельного полномочия по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан» следующие изменения:

Пункт 2 дополнить абзацем  в следующей редакции:

«Продлить договор с ГКОУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, «Неклюдовский детский дом» о передаче отдельного полномочия по опеке и попечительству на безвозмездной основе с 11.06.2013 года по 10.06.2016 год».

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	И.В.Киселева, 91478